
červenec 2023

Barvou roku je
MAGENTA

Příbramský čtvrtletník o kultuře bydlení 



Úvodní slovo

popředí více než dříve.

Proto mám pro Vás první vydání regionálního časopisu WELCOME HOME 

na Příbramsku. Interiéry nás obklopují doma, v práci, v restauracích, 

v kavárnách. 

Mojí myšlenkou tohoto časopisu je, abychom se nebáli si dopřát bydlet 

lépe a obklopovat se krásným a komfortním prostředím. Na Příbramsku je 

spoustu profesionálů, kteří se podílí na vzniku a proměnách interiérů. 

Ráda bych touto cestou propojila všechny dodavatele a poradila Vám, na 

koho se obrátit až budete potřebovat určitou proměnu ve Vašem domě. 

Naše studio Interiery HK spolupracuje se všemi dodavateli, kteří vynikající 

svou historií a profesionalitou v tomto regionu.  

Nebuďte na rekonstrukci a zařizování sami, ale přenechte tuto odpovědnost 

lidem ve svém oboru. Dopřejte si čas pro sebe a pro Vaše rodiny.  

Přeji všem příjemné a klidné léto plné slunce.

Welcome Home, příbramský čtvrtletník o kultuře bydlení.
Vydavatel:  HK interiery 
Adresa a kontakt: Plzeňská 76, Příbram, kozakova@interieryhk.cz
Evidenční číslo: MK ČR E 24522
Redakční rada: Hana Kozáková, 
Fotografie na titulce: Adobe Stock a Čeněk Kaše
Grafická úprava: Čeněk Kaše

Vytváří perfektní rovnováhu mezi červenou 

a růžovou.  Vivu Magentu použijte jako kontrastní 

barvu především na menší plochy. Díky své 

intenzitě dokáže přitáhnout pozornost a zvýraznit 

celý prostor. Karmínově červený tón doporučujeme 

kombinovat spíše s neutrálními barvami jako je bílá, 

šedá či černá. Tato výrazná barva má za úkol nechat 

vyniknout individualitu a jedinečnost každého 

z nás. Silně se pojí s radostí ze života, optimismem, 

mládím a energií.

Milí čtenáři, doba jde kupředu a design vstupuje do



54

Obsah čísla

Představujeme:PNovinky 
Nový ateliér firmy 
Interiéry HK

Nově studio 
Koupelen  
a tapet  
v Příbrami 
VAVEX

Viju Viju 
Květiny tak 
trochu jinak

BoConcept
Outdoorový 
nábytek

LIKOR
podlahy 
Aspecta

IMTEX 
Látky do 
interiéru

CAG s.r.o.
Bílá 
elegance

VILD BUILDINGS s.r.o.
Nová stavba  
na Plzeňsku

str.  
6. – 7.

Řemeslo má zlaté dno 
Nábytek na míru 
SedliceZstr.  

38. – 39.

str.  
12. – 15.

Elektro 
ETD 
Myčky Miele

str.  
16. – 19.

str.  
28. – 31.

str.  
26. – 27.

str.  
28 .– 31.

str.  
32. – 33.

str.  
20. – 23.

str.  
24. – 25.

str.  
34. – 35.

Interview
s Martinem Kozákem
Majitel firmy Koberce K+K

str.  
8. – 11.

Proměna 
Statek SkrýšovPP

str.  
40. – 41.

Naše realizace 
Byt na Školní uliciRstr.  

42. – 43.

Designové vychytávky
Do Vašich koupelenDstr.  

44. – 45.

Tip na léto 
Travní koberce

Tstr.  
36. – 37.



6

Od ledna tohoto roku na Plzeňské ul. v obchodním 

domě URAN v Příbrami je nově otevřený ateliér 

firmy Interiéry HK v ženském industriálním stylu. 

Jsem ráda, že mohu klienty přivítat  

v reprezentativním vzdušném prostoru, kde může 

každý vidět nábytek a povrchy, které nabízíme.  

Poradenství, 3D vizualizace a realizace na klíč.•
www.interieryhk.cz

Novinky



8

Prodejna Koberce K+K sídlí na Evropské ulici 
v Příbrami již od roku 1999 a firma jako taková 
slaví letos 30 let své existence. Na rozhovor 
jsme si pozvali současného majitele společnosti, 
Martina Kozáka.

Martine, jakých bylo těch 30 let, co jste na trhu?

Začátky byly velmi zajímavé a z dnešního pohledu 

úsměvné, pak přišlo období hojnosti v 90.letech, 

které vystřídalo období soudních tahanic se 

společníkem, kdy to nevypadalo dobře, pak zase 

dobré období až do roku 2020, kdy nám covid 

uzavřel pobočky, ale zase nás přinutil rozjet e-shop. 

Takže určitě to nebylo fádních 30 let a dobrá období 

střídala ta špatná. Ale to je život, bez výzev by to 

nebylo ono.

Jaká byla vlastně první prodejna Koberce 
K+K před 30 lety?

První prodejnu jsme otevřeli v roce 1993 na 

Rynečku v Příbrami, kde do té doby byly sběrné 

suroviny a dnes se tam prodává zmrzlina a je tam 

hospoda. Firmu založil můj otec Oldřich s tehdejším 

kamarádem z K. Varů. Na rekonstrukci prostor 

sběrných surovin jsme si půjčili peníze, abychom 

vytvořili první malou prodejničku, do níž jsme mohli 

umístit pár rolí koberců a PVC. Avšak úplně první 

prodejní začátky by nejlépe popsal můj otec, který již 

bohužel mezi námi není. Vzorky koberců vystavoval 

ve vestibulu zimního stadionu v Příbrami a pak role 

zakoupených koberců rozvážel Fiatem Uno přímo 

zákazníkům. Tam by se asi daly vystopovat první 

známky naší přidané hodnoty oproti konkukrenci. 

Tehdy ještě ale moc konkurence nebylo.

A jaká je ta vaše přidaná hodnota, proč bych si měl 
jít koupit koberec právě do KK?

Náš byznys si zakládáme na velmi dobrých 

vztazích, a to nejen se zákazníky, ale i s našimi 

výrobci a dodavateli a v neposlední řadě s našimi 

zaměstnanci. Například paní Barátová u nás 

pracuje od toho roku 1993, Václav Vitásek – vedoucí 

prodejny od roku 1997 a tak bych mohl pokračovat. 

A to vše se odráží v péči o naše zákazníky. Já vím, 

každý bude tvrdit, že se chce o své zákazníky starat 

co nejlépe, ale my to opravdu máme v našem DNA. 

Reklamace, kterých naštěstí moc není se snažíme 

řešit tak, aby byl spokojený zákazník i za cenu 

našeho prodělku, šíře nabízeného sortimentu je 

největší v regionu, nabízíme pokládku, zaměření 

zdarma, dopravu na našem e-shopu zdarma, 

zapůjčení kusových koberců na vyzkoušení apod.

Zmínil jste nový e-shop, jak se prodávají podlahové 
krytiny přes internet?

Vytvoření funkčního e-shopu nám zabralo celkem 

dost času a úsilí, ale jsme velmi mile překvapení, jak 

se role koberců a PVC dají přes internet prodávat. 

Samozřejmě musíte mít dobré ceny, dobré fotky, 

videa, apod. a k tomu ještě odpovídající služby, jako 

je již zmíněná doprava zdarma, rychlé dodání, apod.

Váš název je Koberce K+K, ale vy nenabízíte pouze 
koberce, že?

Kromě zmíněných koberců ať jsou to bytové 

nebo zátěžové, je velmi oblíbeným artiklem PVC 

v metráži, někdy také nazývané jednoduše lino. Za 

těch 30 let, co tyto podlahové krytiny nabízíme, 

výrobci ušli neskutečnou cestu a dekory a kvality, 

jaké dokáží dnes vyrobit, jsou neskutečně krásné 

Interview



11

a hlavně věrohodné, někdy téměř k nerozeznání 

od dražších dřevěných podlah. Dále samozřejmě 

nabízíme vinylové dílce, teď v létě jsou velmi 

popupární umělé trávníky, spousty přechodových 

profilů, obvodových lišt, příslušenství, apod.

 

Dokážete zajistit i montáž zakoupeného zboží?

Ano, pokládka je nedílná součást našich služeb. 

Někteří podlaháři jsou naši zaměstnanci již řadu let, 

jiní pracují pro nás již také velmi dlouhou dobu a na 

kvalitě pokládky si také zakládáme. Naši podlaháři 

nepokládají pouze byty a domy, ale také komerční 

objekty, jako jsou kanceláře, hotely, restaurace, apod.

Prozradil byste mi dva tipy na podlahové krytiny, 
které byste mi jednoznačně doporučil? Jmenujte 
prosím jednoho zástupce mezi metrážovými 
koberci a jedno PVC v metráži.

Samozřejmě je ještě potřeba se doptat do jaké 

místnosti a pro jaké využití byste dané krytiny 

potřebovala, ale mezi koberci jednoznačně 

doporučím moderní a velmi příjemný koberec 

Serenade a z PVC bez váhání řadu Gerflor Texline 

s textilní podložkou na rubu.

Děkuji za rozhovor a ať se Vám daří. •

Interview



13

Představujeme:

STUDIO KOUPELEN  
A TAPET V PŘÍBRAMI

 VAVEX
Vavex za vás sleduje veškeré módní trendy a některé dokonce sám utváří. Vedle 

sortimentu týkajícího se koupelen je také jediným výrobcem tapet v ČR. Komu by 

produkce tapet z dílny Vavexu nestačila, pak si může vybrat z nabídky 12 renomovaných 

zahraničních výrobců, které Vavex na českém trhu zastupuje. Můžete se spolehnout, že na 

jednom místě najdete opravdu nejširší sortiment tapet v ČR.

Návštěvou nového koupelnového studia vyřešíte na jednom místě více potřeb najednou 

- vedle výběru designu nové koupelny i nové tapety do celého vašeho domova. To by 

mimochodem bylo téma na samostatný článek, neboť byste se divili, co všechno dnešní 

tapety dokáží a že již dávno nejsou jen dekorativním prvkem, ale mnohdy i velmi 

užitečnou součástí domácnosti, kdy např. plní akustickou či tepelnou funkci v místnosti.

Zejména v případě rekonstrukcí jsme 

často limitováni rozměry prostor, 

které mnohdy nejsou příliš velkorysé. 

Častým přáním je takový prostor 

opticky zvětšit a zároveň jít ruku 

v ruce s aktuálními trendy tak, aby 

např. koupelna zůstala moderní i za 

pár let. Současným nadčasovým 

trendem se stávají velkoformátové 

dlaždice a obklady. Mnoho zákazníků 

si myslí, že jsou určeny jen pro velké 

prostory, ale to je častý omyl.

V nově otevřeném showroomu 

koupelen Vavex v Příbrami na 

Balonce, kde naleznete nejširší 

výběr a skvělé ceny, vám ukáží, jaká 

kouzla lze i v malém interiéru udělat 

s velkoformátovou dlažbou či obklady. 

Velkoformáty jsou praktické z důvodu 

menšího množství spár, což umocňuje 

efekt jednotnosti a elegance a svou 

P



1514

krásou se dokonale rovnají přírodním materiálům – 

samozřejmostí je vzhled mramoru, dřeva, kamene, 

kovu či betonu.

Velkoformátová dlažba je vhodná nejen do všech 

typů koupelen, její krása vynikne třeba i v obývacím 

pokoji či jiných prostorách.

Na rozloze 1.000 m² je možné v nejmodernějším 

koupelnovém studiu ve Středočeském kraji načerpat 

inspiraci pro vytvoření nové koupelny v kompletních 

vzorových kójích a seznámit se s aktuálními 

možnostmi designů a vybavení koupelen a rovnou 

si je zde i zakoupit. K dispozici je rozsáhlá expozice 

obkladů, dlažeb a koupelnového vybavení od 

předních italských i tuzemských výrobců, které jsou 

pečlivě vybírány dle nejnovějších trendů.

Provozovatel zmíněného nového showroomu přitom 

není pobočkou nadnárodního řetězce ani žádným 

nováčkem v oboru. Společnost Vavex je tradiční 

příbramskou firmou, od níž lze čerpat více než 

30leté zkušenosti nejen v tomto oboru. •

P



1716

Představujeme:

Elektro | Kuchyně 

ETD
Již více jak 28 let dodává naše firma domácí elektrospotřebiče a doplňky do kuchyní. 
Patříme jednoznačně k největším prodejcům vestavných spotřebičů v regionu. Od 
roku 2009 jsme zřídili kuchyňské studio a kromě spotřebičů jsme začali navrhovat 
a kompletně realizovat dodávky kvalitních německých kuchyní zn. Ballerina 
a Nobilia. S ohledem na komplexní služby jsme také před lety přidali záruční 
a pozáruční servis na vybrané značky domácích spotřebičů.

Dlouholetá praxe v oboru a zkušenosti ze servisu dávají našim zákazníkům jistotu, že 

při výběru spotřebičů se na nás mohou spolehnout. Najdete nás v Trhový Dušníkách 

u Příbrami nebo na internetu na adrese  www.etd.cz

V tomto vydání bychom se chtěli zaměřit na výběr vestavné myčky. Co je při výběru nové 

myčky nebo její výměně důležité, jaké parametry a funkce vyžadovat a na co si dát pozor.

JAK VYBRAT SPRÁVNOU MYČKU

Vestavné myčky se dají z hlediska velikosti rozdělit 

na modely široké 60 cm (nejběžnější varianta) a na 

modely široké 45 cm (vhodná do menšího prostoru). 

S ohledem na funkčnost, spotřebu a možnost výběru 

je vhodnější volit model široký 60 cm a k variantě 

široké 45 cm se uchýlit pouze v případě, že není jiná 

možnost. Spotřeba i cena jsou velmi podobné.

Dalším velmi důležitým kritériem při výběru 

vestavné myčky, je způsob montáže. Myčky se dělí 

na plně integrované  a částečně integrované.

Plně vestavné (integrované) znamená, že myčka je 

zabudována do kuch. linky kompletně a po zavření 

dvířek prakticky splyne s kuch. linkou. Ovládání 

takovéto myčky je pak umístěno na horní hraně 

dvířek a ovládat je jí možno pouze při otevřených 

dveřích. Hlavní výhodou je zachování designu kuch. 

linky, neporušení linií, apod.. Jedná se nejběžněji 

prodávaný typ myčky.

Oproti tomu částečně vestavná myčka má tzv. 

přiznaný panel, který je v horní části dvířek 

a umožňuje ovládání, zobrazení informací 

a otevírání. Panel myčky je většinou v provedení 

nerez, ale k dispozici jsou i modely s černým nebo 

bílým panelem. Výhodou je okamžitý přehled o tom 

co myčka dělá nebo zda něco nepotřebuje (sůl, 

leštidlo), hlavní nevýhodou pak narušení vhledu 

kuch. linky.

Důležité vlastnosti a parametry:

Hlučnost – jeden z nejdůležitějších parametrů. 

Určitě nechcete aby Vás myčka rušila nadměrným 

hlukem, především ve večerních hodinách. 

Doporučujeme myčky s hlučností od 46 dB níže.

Záruka – klasická záruka je dnes 2 roky. Nicméně 

existují výrobci, kteří nabízí na své myčky záruku 

prodlouženou a to na 4,5,7 ale dokonce i na 10 let. 

Ale pozor, spousta výrobců dnes „mate“ zákazníka 

různými prodlouženými zárukami pouze na určitý 

komponent a  někteří prodejci pak za záruku 

vydávají komerční pojištění, které se jako záruka 

chová pouze velmi omezeně. Nejlepší výrobci 

pak poskytují dokonce doživotní záruku na škody 

způsobené vodou. 

Spotřeba – ačkoliv se to může s ohledem na ceny 

energií zdát jako nejdůležitější parametr, ve skutečnosti 

tomu tak úplně není. Spotřebiče jsou dnes označovány 

tzv. energetickou třídou, což umožňuje poměrně 

jednoduchou orientaci. Rozdíl mezi jednotlivými 

třídami však není nijak zásadní a velmi často bývá 

„vykoupen“ délkou programu. Doporučujeme spotřebu 

P



1918

P
brát spíše jako podpůrný argument.

Sušení – velmi důležitá vlastnost myčky. Dobrého 

sušení je dnes dosahováno několika způsoby. 

Jedním, v poslední době, z nejrozšířenějších je tzv. 

funkce „auto open“, kdy po domytí se otevřou dvířka 

myčky a umožní díky proudění vzduchu rychlejší 

a kvalitnější sušení. 

Příborová zásuvka – jedná se o třetí zásuvku 

určenou především pro ukládání příborů. Dlouhá 

léta měla tuto funkci patentována zn. Miele, ale 

patent již vypršel a dnes nabízí příborovou zásuvku 

naprostá většina výrobců. Ne každý však tuto funkci 

tzv. „dotáhl“ a při výběru myčky se doporučujeme 

na tuto zásuvku zaměřit.

Mezi další neméně důležité vlastnosti a parametry 

patří: rychlý program, speciální programy, 

variabilita košů, automatické dávkování, signalizace 

provozu, a mnohé další.

Pokud nás navštívíte na prodejně a studiu 

v Trhových Dušníkách, případně nás oslovíte 

emailem, rádi Vám s výběrem vhodné myčky 

a nejen jí pomůžeme. Závěrem jen můžeme dodat, 

že v současnosti probíhá jedinečná akce na vestavné 

myčky MIELE řady 5xxx SCi/SCvi. se zárukou 10 
let na celý přístroj zdarma

Bližší informace a vybrané modely s touto zárukou 

naleznete nejen u nás na prodejně, ale i na našem 

e-shopu: eshop.etd.cz/miele-zaruka-10-let-675 •



2120

Představujeme:

Likor
Přemýšlíte o nové podlaze? Představujeme to nejlepší, co je momentálně k dostání 
na trhu. Podlahy Aspecta vynikají vysoce kvalitní patentovanou povrchovou 
texturou Duraspect, vynikajícím designem a barvou, jakož i odolností, bezpečností  
a teplem pod nohama. 

Extrémně snadno se udržují a pokládka je díky systému 5G velmi snadná a rychlá. 

Kolekce Essentials je určena pro ty, kteří hledají základní produkty za přijatelnou cenu, 

Excellence zase nabízí luxusní produkty pro ty, kteří nechtějí na kvalitě šetřit, a nakonec 

Contours, která nabízí produkty s inovativními designy a funkcemi pro ty, kteří hledají 

nejmodernější produkty.

Díky našim 33 letým zkušenost vám poradíme  

s výběrem dekoru, připravíme cenovou nabídku, 

zaměříme, přivezeme a položíme. Vše máte 

s námi bez starostí. Pokud to ale máte k nám dál, 

doporučíme vám osvědčené partnery, kteří mají 

Aspectu v nabídce.. 

Essentials - Univerzální & Odolná podlaha

Kolekce Essentials se skládá z odolných 

a sofistikovaných LVT podlah, které jsou ideální 

pro obytné nebo lehké komerční použití. Široká 

škála různých dekorů dřeva a kamene dostupných 

P



2322

ve variantě lepeného vinylu 2 mm nebo Rigid Click 

ve formátech prken a dlaždic s nášlapem 0,3 a 0,55 

mm za sympatickou cenu.

Excellence - Prémiové & Výjimečné podlahy

Design a technologie se stávají jedním - s kolekcí 

Excellence, Aspecta nastavuje nové standardy LVT 

podlah pro komerční a průmyslové použití. Kolekce 

Excellence obsahuje různé formáty prken a dlaždic 

od standardních rozměrů až po extra velká prkna 

pro použití v mimořádně rozsáhlých prostorách. 

Podlahy Excellence LVT jsou k dispozici v různých 

stupních tloušťky jako podlahy Glue Down (lepený 

vinyl 2,5 mm a 3,2 mm), ISOCORE Click (zámková 

plovoucí vinylová podlaha 8 mm) a Loose-Lay (samo 

ležící LVT podlaha 5 mm).

 
 

Contours - Inspirace & Stylové podlahy

Vynikající design, který umožňuje našim 

zákazníkům realizovat jejich vize: Kolekce 

Contours zahrnuje podlahy LVT v ikonických 

vzorech rozložení, jako jsou Chevron, Herringbone, 

Versailles a Basket Weave. V různých velikostech 

se snadno instalují jako robustní Glue Down 55 

(lepený vinyl 2,5 mm) nebo nejmodernější podlaha 

ISOCORE Click 55 (zámková plovoucí vinylová 

podlaha 8 mm) vhodná pro komerční i lehké 

průmyslové použití.

Každá z těchto kolekcí nabízí nejnovější trendy 

a vynikající kvalitu, která splňuje nejnáročnější 

standardy.

Podlahy jsou zdravotně nezávadné, bezpečné  

a udržitelné. Také jsou hodnoceny jako uhlíkově 

neutrální, čehož dosáhly snížením vloženého 

uhlíku do těchto produktů a nákupem ověřených 

uhlíkových kreditů, které kompenzují vlastní emise 

oxidu uhličitého snížením těchto emisí jinde.

Více informací vám poradíme u nás na prodejně  

v Dobříši a nebo na www.likor.cz •
P





2726

Představujeme:

VIJU
VIJU

Kytice od Viju Viju jsou divoké, bujné a nikdy nikdy stejné. Vypadají krásně, ale jsou 
asymetrické a plné divokých a netradičních krásek. Naše květiny jsou osvobozeny 
z geometrických a křiklavých pugétů, mohou tančit a nechat naplno rozkvést 
svoji krásu. Do kytic používáme zapomenuté krásky z příkopů, suché listy, chroští 
porostlé lišejníkem, napučené větve. Jsme divoké a nacházíme krásu v neobvyklém. 
Květina je pro nás objektem plným krásy a uměleckým vyjádřením.

Podle našich kytic zaručeně poznáte, jaké je roční období. Kytice od nás vám budou 

opadávat jako listí na podzim, chladit svojí jednoduchostí a čistotou zimy, na jaře 

přinášet jemnost, nádech nového a hřát vás barvami a vůní léta. Umotáme Vám věnce 

vánoční, zimní, jarní, letní i podzimní, vždycky divoké a plné sezónní krásy. Určitě si je 

nezapomeňte u nás v čas objednat nebo přijďte na některý z našich workshopu. •
www.vijuviju.cz

P
PÁR TIPŮ OD VIJUVIJU NA KRÁSNOU 
LETNÍ KYTICI

Začalo léto, oficiálně astrologicky, ale i jinak, vůněmi, 

teplem i atmosférou nastávajících prázdnin. Všude 

kolem to kvete a vy si chcete užít ten čas, který 

milujeme asi všichni naplno ? Potěšte se kyticí. 

Ať už zvolíte do svých domovů květinu koupenou 

v obchodě, ze zahrádky či z louky , nikdy neuděláte 

chybu. Radost vám udělá jak jednodruhová kytice, 

tak i kytička zkombinovaná. Nebojte se toho. Pokud 

užijete sezónní květiny, můžete kombinovat co hrdlo 

ráčí! NIKDY NEUDĚLÁTE CHYBU! Příroda je 

dokonalý malíř a dokáže sladit zdánlivě neslučitelné 

a nabídnout kombinace, které vás příjemně překvapí. 

Nebojte se trav. Trávy jsou všude okolo, vnímáme 

je jako plevel, sekáme je, ale zkuste si utrhnout pár 

stonků do květinové kytice a nebudete se stačit divit! 

Jsou dokonalým partnerem letních krasavic a navíc 

dlouho vydrží. 

Co navíc využít jako vázu něco, co máte s létem 

pevně spjato, například džbánek po babičce s kterým 

jste chodili na jahody? Bude to dokonalé.

Ještě je potřeba se o kytičky správně postarat. 

Očistěte stonky od lístků, trnů a výhonků, které 

by zůstaly pod hladinou a rozkládaly se. Každý 

stonek seřízněte šikmým řezem, rostlina tak bude 

lépe přijímat vodu. Udržujte vázu čistou a vodu 

pravidelně měňte. 

Teď už zbývá jen zvolit vhodné místo, kde vám kytice 

bude dělat radost a ....léto budiž pochváleno!

Letní květinové i jiné radosti vám přejeme z Vijuviju



2928

Představujeme:

Bo 
Concept 

P
Přichází konečně lepší část roku, kdy se náš domov rozrůstá o kousek přírody tam 
venku. Jaký materiál zvolit při výběru venkovního sezení? V nabídce je měkké dřevo 
– smrk či borovice, tvrdé exotické dřevo - teak, tohokov – což je nábytek z plechové 
mřížoviny, ratan či proutí, hliník, plast a umělý ratan.

MY VÁM PORADÍME JAK VYBRAT KOMFORTNÍ A KVALITNÍ VENKOVNÍ 
SEZENÍ A JAK SE O NĚJ STARAT, ABY VÁM DLOUHO VYDRŽELO. OBRAŤTE 
SE NA NÁS WWW.INTERIERYHK.CZ A NECHTE SE INSPIROVAT ZNAČKOU 
JAKO JE BOCONCEPT. 
 
PŘIPRAVTE SE NA NOVOU ZAHRADNÍ SEZONU

Vyberte s námi nové zahraní posezení na terasu či do letní kuchyně. Zahradní nábytek 

oživí Vaši zahradu a venkovní terasu. Značka BOCONCEPT nabízí kvalitní designový 

outdoorový nábytek. K vidění je v Průhonicích na showroomu Decoland  v Praze.  

www.decoland.cz

TROCHA HISTORIE

 BoConcept vznikl v Herningu v roce 1952 a z malé firmy se postupně rozrostla 

v nejglobálnější značku dánského nábytku s bezmála 300 prodejnami ve více než 60 

Vychutnejte si letní čas v kvalitním 
dánském nábytku

zemích světa, které stále přibývají. Navrhujeme 

nábytek, který v sobě spojuje řemeslné zpracování, 

elegantní funkčnost a používáme kvalitní materiály. 

Naše produkty dokáží odolat trendům a času.

Pověstná dánská kreativita a řemeslné zpracování 

nám umožňuje vylepšovat prostory ikonickým 

designem přinášejícím radost i inspiraci 

a spolupráce s některými z nejuznávanějších 

designérů z Dánska i vzdálenějších koutů světa 

nám dovoluje jít v duchu se současnými trendy, ale 

zachovat si přitom nadčasovost.

Více o tomto tématu na www.boconcept.com   •



3130

P



3332

Představujeme:

IMTEXP
Lehkost textilií v interiéru

Látky vnesou do prostoru útulnost, hloubku, živost a barevnost. Pokud Vám na 
oknech chybí záclony či závěsy, neváhejte a pořiďte si je. V kuchyni doporučujeme 
místo klasické záclony ke kuchyňské lince látkovou roletu, či plisé, které můžete 
libovolně vysouvat. Zkuste ve Vašem domě skrýt všechny textilie a uvidíte, jak 
ponurý pocit najednou budete mít. S výběrem materiálu Vám rádi poradíme. 

Firma IMTEX Vám nabízí kvalitní látky v metráži, které pečlivě vybírá. Prodejem látek 

se věnují již přes 20 let a jsou ověřeni několika tisíci zákazníky. Kamenná prodejna 

v Příbrami, kde je můžete navštívit a vybrat si veškerý sortiment galanterního zboží.

Nově e-shop na bytový textil www.latkypribram.cz  •



3534

Představujeme:

VILD  
BUILDINGS s.r.o.

P
Splněný sen
Krásný pozemek u Klabavské přehrady byl ideální pro stavbu této velikosti 

a architektonické studie. Proběhlo několik jednání s architektem a projektanty a pak už 

nás provázela jen zodpovědná práce celé stavby od základové desky po stavbu na klíč.

Majitel budoucího domu byl na vše , co se týká technických parametrů, dobře připraven 

a to průběh stavby jen pohánělo ke zdárnému konci. Za 19 měsíců od prvního kopnutí 

do země se rodinka mohla nastěhovat. Zahrada a venkovní úpravy byla v režii paní 

domu.  Splněný sen o bydlení tak byl na světě. Stavba je o velikosti 280m2 a je navržena 

v moderním stylu. •



3736

Tip

Travní 
koberec 
vytvoří zelenou oázu  
a nikdy neuschne
Nedaří se vám vypěstovat nádherný trávník? Je tady pro vás daleko jednodušší 
řešení, které vám v dlouhodobém horizontu ušetří i nemalou část peněz. Umělý 
trávník! Ten je zelený po celý rok a prakticky se nemusí udržovat.

Travní koberce jsou skvělým řešením pro balkony 

a terasy, využijete je ale i na předzahrádkách, pod 

venkovním posezením a v okolí bazénu. „Mezi jejich 

největší výhody patří snadná údržba. Žádné sekání, 

zalévání ani hnojení!“ říká majitel firmy Koberce 

K+K, Martin Kozák. Už se tedy nemusíte bát žádných 

vypálených míst od sluníčka, žádného plevele nebo 

všudypřítomných klíšťat a dalšího hmyz. Jediné, co 

vás bude trápit je, že jste si nepořídili takto zarovnaný 

a celoročně zelený trávník, nekoupili dřív.

TRÁVNÍK JAKO ŽIVÝ 

Dávno pryč je doba, kdy byl umělý trávník synonymem pro nevzhledný tvrdý koberec. 

„Výroba umělých trávníků postoupila tak, že můžete narazit na travní koberec, který je 

doslova k nerozeznání od skutečného trávníku“ dodává Martin Kozák. Kvalita je totiž vždy 

přímo úměrná ceně. Doslova za pár kaček si můžete pořídíte zelený koberec pod bazén. 

Je levný, praktický a udrží bosé nohy pěkně v čistotě. Využijí ho i děti jako bezpečný 

T hrací prostor pod houpačkou. S umělou trávou 

navíc nemusíte řešit žádné bláto po dešti! „Když 

nechcete zbytečně investovat do dlažby (nebo její 

renovace), tak levná umělá tráva velice jednoduše 

a rychle vyřeší váš problém.“ Čerpá ze zkušeností od 

svých zákazníků Kozák. Travní koberce se středně 

dlouhým vlasem (10-35 mm) a průměrnou gramáží 

(1000-2000 g/m2) jsou oblíbené pro svůj dobrý 

poměr ceny a výkonu. Na autentičnosti jim dodávají 

žlutá stébla, stejně jako jejich hedvábná měkkost. 

Zákazník pak jistě ocení perfektní sestřih, komfortní 

došlap a nepřítomnost hmyzu. 

Naprosto luxusní uživatelské parametry nabízí 

travní koberce v té nejvyšší cenové kategorii. 

Barvou, hustotou i jemností se jedná o věrnou 

imitaci trávy, po které se prostě toužíte projít. 

Ideální tráva na piknikové posezení bez štípanců.

 UMĚLÁ TRÁVA OBSTOJÍ V KAŽDÉM POČASÍ 

Umělé trávníky jsou určeny pro venkovní i vnitřní 

použití. Položit je můžete na terasy, pod bazény 

nebo na balkón. Jsou 100% prodyšné a zároveň 

vodopropustné. Nebojte se nechat umělý trávník 

celoročně venku – sníh, mráz ani horké slunce mu 

nevadí. Při správné pokládce se na něm netvoří 

louže ani nezplesniví, voda jím jednoduše proteče. 

Ve většině variant jsou umělé trávníky navíc 

opatřeny UV ochranou, takže se nemusíte bát ani 

o jejich stálobarevnost. 

VÍTE, JAKÉ JSOU NEJVĚTŠÍ VÝHODY 
TRAVNÍHO KOBERCE? 

–  Můžete si užívat přirozeného vzhledu a dokonalé 

imitace trávy po celý rok.  

–  Proměníte balkon, terasu či lodžii v zelenou oázu. 

–  Už žádné díry v bazénu nebo odřená kolena. 

Měkká tráva pomůže pod bazénem, u zahradního 

sezení či v dětského domečku. 

–  Zapomeňte na sekačku, hnojení a provzdušňování. 

K údržbě umělé trávy potřebujete jen koště 

a případně hadici s vodou. 

–  Bez nutnosti zavlažování můžete mít dobrý pocit, 

že šetříte vodními zdroji. Komu se nelení, tomu se 

zelení? To už dávno neplatí. Umělé travní koberce 

od firmy Koberce K+K se zelenají stále, a navíc bez 

práce!•
    www.kobercekk.cz



3938

Řemeslo má zlaté dno

Nábytek na míru

Truhlařina se v rodině traduje již od roku 1975, kdy Vladimír Šourek st. pracoval 

v truhlárně v Rožmitále p.Tř.  Poté se v roce 1993 osamostatnil a založil firmu, která 

se zabývala zakázkovou výrobou. V prvních letech se převážně vyrábělo z masivu. 

Postupem času a s rozšiřující se nabídkou dekorů lamina se při výrobě začal intenzivněji 

používat tento materiál.V roce 2006 se dalším pokračovatelem rodinné tradice stal 

Vladimír Šourek ml. V letech 2009 se nabídka služeb rozšířila o designové řešení. Firma 

spolupracuje s dodavateli Dřevotyp, Demos trade, a.s.  Prioritou firmy Nábytek na míru 

Sedlice je vždy spokojený zákazník, který se vždy bude vracet. •

Z Sedlice



4140

Proměna

Požadavek klientů byl: Nové podlahy, dveře, nová koupelna s toaletou. Nová kuchyně 

s jídelnou zvětšená o prostor vedlejší chodby. Klienti chtěli ponechat klenutý průchod 

a dřevěný trám, který zanechá v interiéru ráz statku.

Dřevěné trámy uprostřed kuchyně plní nejen funkci podpěry stropu, ale také dotváří celý 

interiér staročeské chalupy. Rekonstrukce trvala 4 měsíce od prvních bouracích prací. Na 

tomto projektu se podílelo 10 dodavatelů včetně řemeslníků, kteří se postarali o novou 

elektroinstalaci v celém přízemí domu. Proměna statku je za námi a vy můžete porovnat 

domov našich klientů před a po naší návštěvě. • 

PPRekonstrukce statku

Skrýšov





4544

Designové vychytávky

Kvalitní, moderní, designové a snadno použitelné výrobky nám usnadňují život. 

I z koupelny se může lehce stát příjemné a komfortní místo, nejen pro hygienu ale také 

k relaxaci. Ambientní osvětlení, barevné sprchové žlábky, elegantní sifony, napouštění 

vany ode dna či vícegenerační toaleta.  To vše dodá Vaším koupelnám eleganci 

a originalitu. •

D
Zařízení a realizace koupelny jde i jinak. Ateliér Interiéry HK nabízí poradenství 
a 3D vizualizace. Umíme praktičnost a užitkový prostor koupelny pojmout nevšedně 
a s elegancí. Design nesmí narušovat funkčnost a komfort domova.    

Do Vašich 
koupelen



Tvoříme úspěšné a designové
webové stránky na míru
vašemu businessu.

www.websitepoint.cz/welcomehome | +420 777 775 777

PODMÍNKY AKCE
Potvrzení licenční smlouvy je nejpozději k 31. 8. 2023. Data na web předat nejpozději do 15. 9. 2023.

Uhrazení licenčního poplatku na rok dopředu je splatný nejpozději do 15. 9. 2023 a samotná výroba www
stránek započne až po uhrazení. Roční licenční poplatek je platný od datumu fyzického spuštění námi

vytvořených webových stránek, nejpozději však do 15. 9. 2023. Dodavatel si vyhrazuje
právo odmítnout zakázku.




	d45d561a67f1cc8f36faf1550be0d7ce3de4ae10e1e2055b86330215fea00020.pdf
	fb751ad8ba3c01c7dde7a1492dee39dd507d199d4fcd6304a8a2a62690f1b0b1.pdf
	d45d561a67f1cc8f36faf1550be0d7ce3de4ae10e1e2055b86330215fea00020.pdf
	95c982a42366f8910458631cb50d1383d18cace3812e258c420ac32bd88e4ba4.pdf
	d45d561a67f1cc8f36faf1550be0d7ce3de4ae10e1e2055b86330215fea00020.pdf



